XVI. Facultates Ordini nostro in perpetuum concessae: 1. Superioribus Ordinis erigendi, praevio Ordinarii consensu, in propriis ecclesiis Confraternitates Chordigerorum in illis locis, in quibus non existunt Conventus aut ecclesiae PP. Conventionalium, iuxta normas traditas a Sixto V; — 2. Superioribus legitime impeditis subdelegandi alium Religiosum. pro Confessionibus approbatum, ad benedicendas Chordas S. Francisci et impertiendi Chordigeris semel in anno i. e. in festo Immacul. Concept. B. M. V. benedictionem papalem. — 3. Religiosis Missiones tradentibus erigendi Cruces, semper de Ordinariorum consensu, ipso Missionum tempore ac in loco earum, et etiam erigendi plus quam unam in Parochiis multum diffusis; Crux sit e solida decoraque materia ac stabiliter fundata; benedicatur sollemniori modo, saltem cum superpelliceo, et stola rubra, per sacerdotem, qui in sacra Missione sermones habuerit, ac etiam cum consensu Ordinarii loci (Congr. S. Off. 3 Aug. 1913). — 4. Religiosis impertiendi benedictionem papalem, cum

indulg. plenaria, in fine Missionum et exercitiorum spirit. omnibus fidelibus, qui vere poenitentes et confessi (Can. 931) ac S. Communione refecti ad Summi Pontif. intentionem orabunt, dummodo saltem concionum medietati interfuerint; datur semper cum superpelliceo et stola coloris officii diei, ac unico signo Crucis cum Crucifixo, verbis: „Benedictio Dei Omnipotentis Patris et Filii † et Spiritus S. descendat super vos et maneat semper. Amen“. — 5. Benedicendi tempore Missionum et spirit. exercitiorum e suggestu Scapularia, adhibendo formulam in plurali, et quin imponantur, et sine obligatione inscribendi in catalogo fideles Scapularia recipientes eosque exhibendi respectivis Confraternitatibus; supponitur tamen, quod Missionarii facultatem respectiva Scapularia benedicendi et imponendi iuxta ritum praescriptum, aliunde iam obtinuerint. — Pius X, 14 Dec. 1904.

XVII. Indulgentiae lucrandae tempore Missionum per Capuccinos datarum: — 1. Omnes Christi fideles, qui corde contrito saltem quinque concionibus aderint, indulg. 7 an. et 7 quadragen. acquirunt. — 2. Idem plenariam indulg. lucrantur, si quinque concionibus auditis confessi, S. Communione refecti, ad mentem S. Pontificis oraverint. — 3. Fideles in locis dissitis degentes Confessionem et Communionem ad lucrandam praefatam indulgentiam etiam infra spatium 15 dierum post expletas Missiones peragere valent, dummodo caetera opera iniuncta praestiterint. — 4. Infirmi, qui concionibus assistere nequeunt, eamdem indulgentiam lucrari valent, aliud pium opus a Confessario impositum peragendo. — 5. Item indulg. hanc acquirere possunt pueri ad S. Communionem nondum admissi, si confessi ad mentem Papae oraverint, dummodo et ipsi quinque saltem concionibus adstiterint. — 6. Similiter indulg. plenariam acquiruntur, qui tribus contiuis diebus intersunt spirit. exerci-

tationibus a Nostris habendis, si confessi et S. Eucharistia refecti ad mentem Papae oraverint. — Pius X, 10 Febr. 1905.

XVIII. Indulgentiae, acquirendae ad Crucifixos post Missiones, defunctis etiam applicabiles: — 1. Plenaria; die: a) erectionis seu benedictionis Crucis, — b) anniversaria, — c) festo Inventionis S. Crucis (Maio), — d) Exaltationis S. Crucis (Septembr.), vel una ex septem respective sequentibus diebus; — conditiones: Confessio, S. Communio, visitatio Crucis praedictae et alicuius ecclesiae vel publici oratorii ibique oratio ad mentem S. Ponficiis. — 2. Partialis 5 annor. et 5 quadragen. semel in die, si corde saltem contrito Crucem hanc aliquo signo exteriori devotionis salutaverint, ac „Pater noster, Ave, Gloria“ in memoriam Dominicae Passionis recitaverint (S. Congr. S. Off, 13 Aug. 1913).

XIX. „Angelus Domini.“ Omnes Christifideles, qui precationem „Angelus Domini“ cum statuta oratione, — aut, pro temporis ratione, antiphonam „Regina coeli“ item cum usitata oratione, — aut demum quinque salutationes Angelicas „Ave Maria“ pie recitaverint, partiale m decem annorum indulgentiam toties lucrari posse, quoties pium hoc exercitium saltem corde contrito perfecerint, atque plenariam indulgentiam statis conditionibus, si id per integrum mensem peregerint. (Congr. S. Poenit, 20 Febr. 1933).

JANUARIUS

Missa vot. de Immac. Conc. permitt. die 4, 18, 25 Jan.

- † 1. F. 4. **Circumcisio Domini**, 2 Cl, (OF) 3.
A. G. — Dox. hymn. et V. Prim. BMV. usq. ad A.
I. P. Nonam Vig. Epiph. — (Ante Mis. princip. cant. „Veni Creator“ cum V. et una or.) — IO, Cr, Pf. et „Cmcts“ Nativ. — In Vs. com. sq. ttm. — CD.
2. F. 5. Bb. Bentivolii et Gerardi Cc. ON. 4.
sdx. (OM) com. Oct. S. Steph. (or. ppr.) A. — 2 or. Oct, 3 „Deus qui salut.“, Pf. Nat. — In Vs. com. sq.
3. F. 6. Oct. S. Joannis Ap, spl. (OS, et de festo) — (p. Sx) 2 or. „Deus“, 3 Eccl. v. A. Pp, Pf. Ap. — In Vot. SS. Cord. Mis. „Puer“ e 30 Dec, Gl, or. unica, Cr, Pf. Nat; coram SSmo or. SSmi sub altera conclus. — Vs. sq. (a cap. e Ld. Ss. Innoc.).
4. Sab. Oct. Ss. Innocentium, spl. (OS et de festo) — (p. Sx.) Gl, 2 or. „Deus“, 3 Eccl. R. v. Pp, Allel. cum V, Pf. Nat, Ite. — Vs. sq. com. Vig. ttm. — CD.
- † 5. **Dom.** (vacat) SS. Nominis Jesu, 2 Cl. 7.
I. P. (OF) 9 l. com. Vig, et S. Telesphori PM. A. — 2 or. Vig, (3 in priv. S. PM.) IO, „Sequentia“, Cr, Pf. Nat, UE. Vig. — Vs. sq. com. pre. ttm. — Dox. et V. Prim. propr. per Oct.

Bened. Convent. — Bened. mensae ppr. per Oct. — pro FFr. cras renovant. Professionem alia I. P. — Cras Mat. dictis Pater, Ave, Credo sine „Domine labia“, sine „Deus in adiut.“ inc. ab ant. „Afferte“; in III Noct. dic. ps. „Venite“ cum sua ant. et omitt. ps. 86; — per Oct. Mat. dic. consueto modo; in III Noct. omitt. ps. „Venite“. — Benedictio auri, thuris et cretae.